

Årsredovisning
för
Nybri Aktiebolag
556362-7842

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Madeleine Brixner, Styrelseledamot
2025-07-15

Styrelsen för Nybri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning och personaladministration samt avel, handel och tävling med hästar.

Företaget har sitt säte i Bjuv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 051	2 580	2 337	1 760
Resultat efter finansiella poster	0	275	534	51
Soliditet (%)	76,0	65,9	53,1	27,5

Bolaget har under andra halvan av räkenskapsåret ej hittat några konsultuppdrag och därmed har omsättningen sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	100	486 200	186 908	773 208
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning			186 908	-186 908	0
Årets resultat				-226 563	-226 563
Belopp vid årets utgång	100 000	100	323 108	-226 563	196 645

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	323 108
årets förlust	-226 563
	96 545
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	92 000 4 545 96 545

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 051 380	2 580 342
Övriga rörelseintäkter		143 791	11 836
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 195 171	2 592 178
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-425 866	-956 704
Övriga externa kostnader		-454 159	-385 814
Personalkostnader	1	-286 289	-679 205
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-102 333	-184 654
Övriga rörelsekostnader		-333 424	-55 851
Summa rörelsekostnader		-1 602 071	-2 262 228
Rörelseresultat		-406 900	329 950
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-27 599	-36 058
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		283	-3 086
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 222	-1 752
Summa finansiella poster		-29 538	-40 896
Resultat efter finansiella poster		-436 438	289 054
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		83 542	-83 542
Förändring av överavskrivningar		126 333	33 023
Summa bokslutsdispositioner		209 875	-50 519
Resultat före skatt		-226 563	238 535
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-51 627
Årets resultat		-226 563	186 908

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	610 459
Summa materiella anläggningstillgångar		0	610 459
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	3	36 113	22 732
Summa finansiella anläggningstillgångar		36 113	22 732
Summa anläggningstillgångar		36 113	633 191
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	152 377
Summa varulager		0	152 377
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	450 800
Övriga fordringar		5 010	-90
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	97 533
Summa kortfristiga fordringar		5 010	548 243
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		217 732	92 765
Summa kassa och bank		217 732	92 765
Summa omsättningstillgångar		222 742	793 385
SUMMA TILLGÅNGAR		258 855	1 426 576

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		100	100
Summa bundet eget kapital		100 100	100 100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		323 108	486 200
Årets resultat		-226 563	186 908
Summa fritt eget kapital		96 545	673 108
Summa eget kapital		196 645	773 208
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	83 542
Akkumulerade överavskrivningar		0	126 333
Summa obeskattade reserver		0	209 875
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		13 495	111 797
Summa långfristiga skulder		13 495	111 797
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	72 477
Skatteskulder		32 715	102 871
Övriga skulder		0	134 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	22 251
Summa kortfristiga skulder		48 715	331 696
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		258 855	1 426 576

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	978 163	1 136 506
Inköp		94 959
Försäljningar/utrangeringar	-978 163	-253 302
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	978 163
Ingående avskrivningar	-367 704	-280 501
Försäljningar/utrangeringar	470 037	97 451
Årets avskrivningar	-102 333	-184 654
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-367 704
Utgående redovisat värde	0	610 459

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 283	2 283
Inköp	33 830	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 113	2 283
Utgående redovisat värde	36 113	2 283

Bjuv 2025-06-17

Madeleine Brixner
Madeleine Brixner